Email: sales@tea-hamburg.de
Telefon: +49 [40] 5388921-11 Druckfehler, Maß- und Konstruktionsänderungen vorbehalten.
Ø Länge Länge Größe
C B D A H E N
±0,4 -0,025/-
0,050
±0,4 -0,025/-
0,050
±0,4
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
TSHA10  40  40  55  18,00  10  10  4,0  15  M10×1,0  0,32
TSHA15  50  50  80  25,00  14  15  8,0  22  M14×2,0  0,46
TSHA20  62  62  94  31,75  16  20  8,0  25  M20×1,5  0,70
TSHA25  76, 80, 85  76  110  44,50  19  25  8,0  29  M24×1,5  0,75
TSHA30  90, 100  100  135  57,20  22  30  12,2  31  M30×3,5  0,95
TSHA45  125  125  185  82,60  32  45  12,2  54  M45×4,5  1,50
TSHA55  150  150  195  88,90  32  55  12,2  62  M52×5  5,70
TSHA70  200, 250 200, 250  220  108,00  35  70  12,2  74  M70×6  10,00
Ge-
wicht
EINSPANNZAPFEN FÜR STÜTZ-, FLANSCH- UND
FÜHRUNGSROLLEN OHNE BOLZEN
TECHNISCHES DATENBLATT | Abmessungen
Kopf Gewinde
Bestell-Nr.
Passend zu
Rollengrößen
TPCA TPVA
Ge-
samt-
länge
Schaft
Innen-
sechs-
kant
Email: sales@tea-hamburg.de
Telefon: +49 [40] 5388921-11 Druckfehler, Maß- und Konstruktionsänderungen vorbehalten.
TECHNISCHES DATENBLATT | Zeichnung EINSPANNZAPFEN FÜR STÜTZ-, FLANSCH- UND
FÜHRUNGSROLLEN OHNE BOLZEN